Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

28.07.2020 №1163с

г. Хабаровск

О зачислении в Лицей

На основании списков на зачисление в Лицей ДВГУПС на 2020/2021 учебный
год службы управления персоналом филиала ОАО «РЖД» Дальневосточная

железная дорога в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «ДВГУПС» на
программы среднего общего образования, Положением П 09-1.1-17 «О Лицее
ДВГУПС» и в связи с условиями, созданными для осуществления образовательного

процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс Лицея ДВГУПС с полной компенсацией затрат на обу-
чение с заключением договора с физическим лицом с 01.09.2020 следующих

учащихся:
Маркову Дарью Олеговну

Тернового Илью Леонидовича
Шумилову Жанну Егоровну

2. Зачислить Акпарову Юлию Руслановну в 10 класс Лицея ДВГУПС  с за-
ключением договора с ОАО «РЖД».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Лицея
Хорошилову Т.И.

Ректор,

профессор  Ю.А. Давыдов

414539

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Е.С. Гафиатулина
«27» июля 2020г.

и.о. декана факультета

А.А. Селина
«27» июля 2020г.

Начальник Юридического

управления

А.В. Кулешов

«27» июля 2020г.

Отдел документального
обеспечения

И.А. Лашина
«27» июля 2020г.

Рассылка: Факультет довузовской подготовки, Лицей, Отдел доходов, Учебно-

методическое управление, Бухгалтерия

Хорошилова Татьяна Ивановна, Лицей

407548